Kemudian beliau berkahwin

dengan anak perempuan daripada Syeikh Ilyās al-Kāndahlawiyy pada 8 Rabīᶜ al-Ākhir tahun 1356H.

Pernikahan kedua beliau dianugerahkan dua orang anak perempuan dan seorang anak lelaki (Sakat 2010).

Akhirnya beliau wafat pada hari Isnin bulan Shaban 1402H bersamaan 24 Mei 1982M dan dikubur di Baqiᶜ